
Kronika Naczelnej Rady Adwokackiej
Przedstawiamy skrót wydarzeń z udziałem Naczelnej Rady Adwokackiej.

4 marca, adw. Bartosz Grohman, wiceprezes NRA oraz adw. dr Andrzej Malicki, członek NRA, wzięli
udział w Harcerskim Turnieju Debat Oksfordzkich w Izabelinie pod Warszawą. Naczelna Rada
Adwokacka patronuje Debatom Oksfordzkim. (czytaj relację)

5 marca, adw. Jarosław Szczepaniak, zastępca sekretarza NRA, reprezentował Adwokaturę podczas
uroczystości związanych z mszą katyńską w Warszawie. 5 marca Prezydium NRA przyjęło uchwałę w
rocznicę decyzji Biura Politycznego KC ZSRR o rozstrzelaniu polskich jeńców wojennych
przebywających w sowieckich obozach w Kozielsku, Starobielsku i Ostaszkowie oraz polskich
więźniów przetrzymywanych przez NKWD na obszarze przedwojennych, wschodnich województw
Rzeczypospolitej. Wśród ofiar tej decyzji było 110 adwokatów, którzy jako oficerowie rezerwy Wojska
Polskiego trafili do niewoli sowieckiej w trakcie kampanii wojennej we wrześniu 1939 roku. (czytaj
więcej)

6 marca, adw. Przemysław Rosati, prezes NRA, spotkał się z przedstawicielami Microsoftu w sprawie
kont pocztowych dla adwokatów w domenie prowadzonej przez Microsoft.

6 marca, adwokat Dorota Kulińska, dyrektor Instytutu Legislacji i Prac Parlamentarnych NRA,
uczestniczyła w posiedzeniu sejmowej Komisji Gospodarki i Rozwoju, którego przedmiotem były
zmiany objęte rządowym projektem ustawy o zmianie ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów
oraz niektórych innych ustaw. Naczelna Rada Adwokacka jest współautorem stanowiska, jakie w
sprawie zmian proponowanych w tym projekcie przedstawiły Premierowi i Prezesowi UOKiK na etapie
wstępnych prac legislacyjnych Krajowa Izba Gospodarcza, Federacja Przedsiębiorców Polskich,
Związek Banków Polskich, Konfederacja Lewiatan i inne, w dniu 22 kwietnia 2022 r.

7 marca, odbyło się spotkanie Komisji ds. Równego Traktowania przy NRA, które poprowadziła adw.
dr Katarzyna Golusińska, przewodnicząca tej komisji.

7 marca, adw. Przemysław Rosati, prezes NRA, wziął udział w spotkaniu Rady Programowej kierunku
prawo Uniwersytetu Gdańskiego.

8 marca w siedzibie NRA odbył się finał konkursu na Adwokatkę Roku 2022, została nią adw. dr
Anna Wilińska-Zelek. Kapituła Konkursu przyznała też wyróżnienia: dla adw. Alicji Zielińskiej-Eisen,
dla adw. Aleksandry Kursy i dla adw. Anny Wojniusz. Nagroda specjalna od Prezesa NRA trafiła do
adw. dr hab. Lucyny Staniszewskiej. W uroczystym ogłoszeniu wyników udział wzięli m.in.: adw.
Przemyslaw Rosati, prezes NRA i przewodniczący Kapituły Konkursu, adw. Daria Skrzypczak-
Kozikowska, przewodnicząca Zespołu ds. Kobiet przy NRA, adw. Natalia Klima-Piotrowska,
przewodnicząca Komisji Praw Człowieka. (czytaj więcej)

9 marca, adw. Bartosz Grohman, wiceprezes NRA, spotkał się z wiceprezesem KIRP r.pr. Michałem
Korwkiem w sprawie podziału zadań związanych z organizacją posiedzenia Standing Committee
CCBE, zaplanowanego na wrzesień 2023 r. w Warszawie.

9 marca, odbyło się 85. posiedzenie Prezydium NRA. (czytaj relację)

10 marca, adw. Przemysław Rosati, prezes NRA, wziął udział w konferencji Dziecko to nie procedura
- podmiotowość dziecka w postępowaniach prawnych w Lublinie.
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https://www.adwokatura.pl/z-zycia-nra/naczelna-rada-adwokacka-wspiera-turniej-debat-oksfordzkich-8229/
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